כ"א אייר תשפ"א
03 מאי 2021

הנדון: סיכום פגישה – ועדת מל"ח – הערכת מצב
תאריך: 12.05.2021 ; מיקום פגישה: חדר ישיבות אורן בניין העירייה

משתתפים:

אבי אלקבץ, ראש העיר
שלום שלמה, מנכ"ל העירייה
חביב פרץ, מ"מ וסגן ראש העיר
עינב פרץ, מבקרת העירייה
כפיר בזק, דובר העירייה
טינה ולדמן, מנהלת אגף החינוך
גידי עובדיה, סמנכ"ל